
Öppna kommunmästerskap
Drängsmark 21/1 2006

Mästerskapsfinal sittande Grundomg Serie 1 6 7 8 9 10 Totalt
1 Lina Larsson 400 50 10,5 10,5 11 11 11 504
2 Simon Dahlberg 400 50 10,5 10,5 11 11 10,5 503,5
3 Anne Rose Seidel 399 50 11 11 10,5 11 10,5 503
4 David Brännström 399 50 10,5 10,5 10,5 11 10,5 502
5 Alexander Lonnakko 399 50 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5 501,5
6 Elin Nilsson 398 49 10 10,5 10,5 10,5 10,5 499
7 Ninni Ekström 392 50 10,5 10,5 10,5 10,5 11 495
8 Jenny Andersson 393 49 11 10,5 10 10 10,5 494
9 Robert Johansson 391 49 10,5 10,5 11 11 9 492

10 Petra Pyhälä 387 45 11 10 10,5 9 10,5 483

Mästerskapsfinal stående Grundomg Serie 1 6 7 8 9 10 Totalt
1 Sara Lundmark 388 47 10,5 10,5 10,5 9 10,5 486
2 Kristin Engström 387 49 10 10,5 10,5 10 7 484
3 Simon Jonsson 381 46 9 10 10 10,5 10,5 477
4 Therese Karlsson 378 45 8 9 9 9 10,5 468,5
5 Niklas Westermark 373 45 10,5 10 7 10,5 11 467
6 Ida Lundmark 373 47 10,5 9 8 9 9 465,5
7 Jennifer Sundström 363 46 9 10,5 10 9 9 456,5
8 Jonatan Sundström 366 45 9 7 9 9 9 454
9 Frida Lindfors 365 44 8 8 9 8 9 451

10 Denny Johansson 346 37 8 9 7 9 9 425

L7 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 totalt
1 Alexander Karlsson Bastuträsk 94 95 95 94 378
2 Tobias Karlsson Bastuträsk 95 92 93 96 376
3 Cajsa Lindgren Drängsmark 94 92 90 94 370

L9
1 Ninni Ekström Bastuträsk 98 97 97 100 392

L11
1 Lina Larsson Drängsmark 100 100 100 100 400 (40st 10¹)
2 Jenny Andersson Rönnskär 98 97 99 99 393
3 Petra Pyhälä Drängsmark 95 95 99 99 388
4 Kajsa Ekström Bastuträsk 99 95 95 96 385

L13
1 Simon Dahlberg Bastuträsk 100 100 100 100 400 (39st 10¹)
2 David Brännström Drängsmark 99 100 100 100 399
3 Anne Rose Seidel Bastuträsk 100 100 99 100 399
4 Alexander Lonnakko Drängsmark 100 100 99 100 399
5 Peder Andersson Rönnskär 90 93 91 97 371

L15 rem
1 Elin Nilsson Rönnskär 100 99 100 99 398
2 Robert Johansson Burträsk 97 99 98 97 391

L15 stå
1 Therese Karlsson Drängsmark 94 92 97 95 378
2 Frida Lindfors Drängsmark 90 94 89 92 365

L17
1 Niklas Westermark Drängsmark 93 96 94 90 373
2 Jennifer Sundström Rönnskär 89 92 92 90 363
3 Robin Hansson Bastuträsk 86 82 69 75 312

Seniorer
1 Sara Lundmark Drängsmark 99 98 94 97 388
2 Kristin Engström Drängsmark 97 95 97 98 387
3 Simon Jonsson Bastuträsk 95 98 93 95 381
4 Ida Lundmark Drängsmark 97 95 94 87 373
5 Jonatan Sundström Rönnskär 93 91 88 94 366
6 Denny Johansson Rönnskär 84 88 84 90 346


